
  REGIONE LAZIO 

AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO 

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I 1) Denominazione: Azienda 

Sanitaria Locale Viterbo – Via E. Fermi 15 -01100 Viterbo. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II. 1.1) Denominazione conferita all’appalto: 

Procedura aperta per la fornitura di Pacemaker e Defibrillatori impiantabili per mesi 

18 per un importo di €. 2.052.212,30 i/e Gara n. 5866857  II. 1.5) CPV 33190000. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV 1.1) Tipo di procedura: aperta. IV. 2.1) Criteri di 

aggiudicazione: secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

IV. 3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Bando di gara GUE n. 

2015/S 075052. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO. V. 1) Data di aggiudicazione: 

03/11/2016 Ditta Biotronik Italia Spa: lotto1 CIG6053287275 €. 11.250,00 lotto n. 3 CIG 

605329590D €. 54.000,00, lotto 11 CIG 60533885CD € 76.500,00, Lotto 12 CIG 

6053397D38 €. 66.000,00, Lotto 19 CIG 6053472B1D €. 80.000,00,   Ditta  Boston 

Scientific S.p.A. lotto 2 CIG 60532915C1 €. 85.500,00, Lotto 4 CIG 6053299C59 

€136.000,00, Lotto 5 CIG 60533083C9 €. 114.700,00, Lotto9 CIG 60533663A6 €. 

96.800,00, Lotto 15 CIG 6053444404 €. 5.600,00, Lotto 16 CIG 60534508F6€. 

72.000,00, Lotto 18 CIG 605346662B €. 102.000,00, Lotto 20 CIG 6053478014 €. 

137.000,00, Lotto 34 CIG 60536161F5 €. 37.500,00, Lotto 35 CIG 6053621614 €1.650,00 

. Lotto 36 CIG 6053628BD9 €. 6.750,00, Lotto 37 CIG 6053651ED3 €. 5.440,00, Lotto 

40 CIG 605368286A  €. 5.600,00, Lotto 41 CIG 6053687C89 €. 880,00, Lotto 42 CIG 

6053690F02 €. 1.950,00, Lotto 44 CIG 6053706C37 €. 7.290,00 Lotto 45 CIG 

605371647 A  €. 8.800,00, Lotto 46 CIG 6053729F31 €. 6.320,00. Ditta Fiab Spa Lotto 

26 CIG 6053535F19 €. 6.037,00 Ditta Johonson & Johonson Medical spa Lotto29 CIG 

60535668B0 €. 2.700,00, Lotto 32 CIG 6053597247 €. 14.850,00, Lotto 33 CIG 

6053610CFE €. 7.500,00Lotto 48 CIG 605375008A €.  7000,00. Ditta Medtronic Italia 

Spa Lotto 7 CIG 6053355A90 € 182.100,00, Lotto 8 CIG 6053359DDC €.93.900,00, 

Lotto 14 CIG 6053430875 €. 37.500,00Lotto 22 CIG 6053512C1F €. 85.000,00 Lotto 25 

CIG 6053529A27 €. 5.000,00 Lotto 30 CIG 6053581512 €. 4.740,00 Lotto 47 CIG 

60537386A1 €. 19.040,00. Ditta St. Jude Medical Italia Spa Lotto 6 CIG 6053345252 €. 

66.000,00 Lotto 10 CIG 6053374A3E €. 51.000,00 Lotto 13 CIG 60534275FC €. 

36.300,00 Lotto 17 CIG 605346120C €. 70.000,00 Lotto 21 CIG 6053497FBD €. 

133.000,00 Lotto 23 CIG 6053518116 €. 68.500,00 Lotto 24 CIG 6053523535 €. 

21.000,00 Lotto 27 CIG 605354682F €. 2.700,00Lotto 31 CIG 6053588AD7 €. 5.775,00 

Lotto 38 CIG 605365849D €. 3.600,00 Lotto 39 CIG 605367202C €. 7.200,00 Lotto 43 

CIG 6053699672 €. 2.240,00. 



SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI. 2) Numero Gara: 5866857 VI. 4) Data di 

spedizione del presente avviso: 09/11/2016. 

  

                             IL DIRETTORE GENERALE          

                                Dr.ssa Daniela Donetti 


